DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VALORIZAÇÃO E A
FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE RIO LARGO/AL: CONTRIBUIÇÕES DAS METAS 14, 15, 16, 17 E 18 NAS
ESTRATÉGIAS DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de autoria de SALATIEL BRAGA
TRAJANO JÚNIOR, SIMONE DA COSTA SILVA, CLEBER TIAGO DE MENEZES, GEANE
MAGALHÃES MONTE SALUSTIANO, VANESSA SÁTIRO DOS SANTOS, JAVAN SAMI
ARAÚJO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98462

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98462